
Nakupte za 200 Kč a získejte zvířátko!
Nasbírejte všech 32!

Nakupte za 

9990
-33 %

149,90�

7990
-52 %

169,00�

690
-30 %

9,90�

7990
-49 %

159,00�

9490
-31 %

139,00�

SLEVA 33 %
99

119,90
07

PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA

31 %

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená
• 1 kg

Jacobs Velvet 
instantní káva
• 200 g • 100 g 
= 39,95 Kč

Oplatka Mila
• 50 g
• 100 g = 13,80 Kč

Tento toaletní papír
• 16 rolí
• 3vrstvý

Božkov Tuzemský 
• 37,5% 
• 0,5 l
• 1 l = 189,80 Kč

Vepřová plec 
bez kosti – vcelku
• chlazená
• 1 kg

www.albert.cz 19. 2. – 25. 2. 2014

0
VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

12 KS
 /1 DEN
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Platnost kampaně od 19. 2. do 25. 3. 2014 nebo do vyčerpání zásob na jednotlivých prodejnách. Miniaturní fi gurky nejsou vhodné pro děti do 3 let.

Partneři:

2690
-29 %

37,90� 2690
-29 %

37,90�

3490
-20 %

43,90�3690
-19 %

45,90�

2990
-28 %

41,90�

6490
-15 %

76,90� 2490
-13 %

28,90�

Coca-Cola
• 2 l
• 1 l = 13,45 Kč
• vybrané druhy

Fanta
• 2 l
• 1 l = 13,45 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Florian multipack
• 4× 150 g
• 100 g = 5,82 Kč

Gervais Délicatesse salát
• 120 g
• 100 g = 30,75 Kč
• vybrané druhy

Kečup 
Hellmann’s
• 450 g
• 100 g = 6,65 Kč
• vybrané druhy

Veselá kráva
• tavený sýr
• 360 g
• 100 g = 18,03 Kč

Pomazánkové máslo
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
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2990
-21 %

37,90�890
-18 %

10,90�4490
-25 %

59,90�

3690
-26 %

49,90� 29900
-33 %

449,00� 19900
-34 %

305,00�

Orion na vaření
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč

Čokoládové tyčinky
• 34–50 g
• 100 g od 17,80 Kč
• vybrané druhy

Dadák 
Standardní směs
• mletá káva
• 250 g
• 100 g = 17,96 Kč

Finish 
tablety do myčky
• All in 1 • 84 ks
• vybrané druhy

Finish prášek do myčky
• 2,5 kg
• 1 kg = 79,60 Kč
• vybrané druhy

Cif krém
• 720 g 
• 1 kg = 51,25 Kč
• vybrané druhy

Oboustranná Oboustranná 
hrací deskahrací deska

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi Za koupi Za koupi 3 ks3 ks3 ks tohoto výrobku tohoto výrobku tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO
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Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
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Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných polotovarů, 
drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání vaší reklamace formou 
vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

5490
-26 %

74,90� 6690
-25 %

89,90�

4990
-28 %

69,90� 5990
-25 %

79,90�

9990
-35 %

155,90�

8490
-15 %

99,90�

1990
-33 %

29,90�

SLEVA 15 %
2 9

169,00
041

Výrobek z mletého 
vepřového masa – výběr
• 480 g
• 1 kg = 114,40 Kč

Krůtí spodní stehno
• chlazené
• 1 kg

Vepřová játra
• chlazená
• 1 kg

Zeleninové směsi Bonduelle
• 700 g • 100 g = 8,56 Kč 
• vybrané druhy

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené
• 1 kg

Husa
• mražená 
• 1 kg
• různé kalibry

Grilované kuře
• 1 ks
• pouze prodejny s teplým 
pultem

Kuřecí polévková směs
• mražená
• 750 g
• 1 kg = 26,50 Kč

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉ
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3490
-31 %

50,90� 1790
-14 %

20,90� 690
-22 %

8,90�

1590
-20 %

19,90�

790
-20 %

9,90�

1290
-23 %

16,90� 1490
-21 %

18,90� 990
-23 %

12,90�

SLEVA 30 %
39

19,90
01

Krokety Nowaco
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Matjesové řezy s cibulí
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Mandlová paštika
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč
• v nabídce také další druhy 
paštik Albert Quality

Párky striptýzky
• 100 g

Selský salám
• 100 g

Farmářská šunka
• výběrová jakost
• 100 g

Šunková cihla
• 100 g

Kladenská pečeně
• 100 g

UZENINY, LAHŮDKY

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR
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-29 %

134,90�

2190
-26 %

29,90�

2490
-24 %

32,90�

990
-23 %

12,90�

2590
-18 %

31,90�

990
-23 %

12,90�

1990
-31 %

28,90�

1290
-18 %

15,90�

SLEVA 39 %
39

22,90
01

Sýr Gran Moravia
• 250 g
• 100 g = 37,96 Kč

Krolewski plátky
• 45%
• 100 g

Král Sýrů hermelín
• 120 g
• 100 g = 20,75 Kč
• vybrané druhy

Tavený sýr Šumavský
• 90 g
• 100 g = 11 Kč
• vybrané druhy

Olomoucké 
tvarůžky
• věnečky
• 125 g
• 100 g = 20,72 Kč

Veselá kráva Sýr a křup
• 35 g
• 100 g = 28,29 Kč

Cottage
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Lučina
• 62,5 g
• 100 g = 20,64 Kč

Jihočeský eidam 
uzený
• 44%
• cena za 100 g

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR
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690
-30 %

9,90� 1690
-26 %

22,90� 2190
-26 %

29,90�

1390
-26 %

18,90�

690
-30 %

9,90�

2490
-24 %

32,90� 3490
-23 %

45,90� 3490
-36 %

54,90�

SLEVA 43 %
39

6,90�
0

Mléko ochucené
• 250 ml
• 100 ml = 2,76 Kč
• vybrané druhy

Smetana
• 31%
• 200 g
• 100 g = 8,45 Kč
• vybrané druhy

Zlatá Haná
• 300 g
• 100 g = 7,30 Kč
• vybrané druhy

Kmínový chléb
• z kamenné pece
• 580 g
• 100 g = 2,40 Kč

Taštička s pudingem
• 90 g
• 100 g = 7,67 Kč

Závin jablečný
• plundrový • balený
• 300 g • 100 g = 8,30 Kč 

Punčový řez
• 5 ks • balený
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Trancetto cacao
• balené
• 280 g
• 100 g = 12,47 Kč

Pletýnka velká
• 120 g
• 100 g = 3,25 Kč

PEČIVO, MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

08HM_out.indd   7 2/13/2014   11:37:45 AM



690
-30 %

9,90�

1490
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18,90�

1990
-26 %

26,90�
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19,90�

990
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11,90�
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27,50
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Jogurt Klasik bílý
• 150 g
• 100 g = 4,60 Kč

Kefírové mléko 
ochucené
• 450 g
• 100 g = 3,32 Kč 
• vybrané druhy

Mléčný dezert Monte
• 4× 55 g
• 100 g = 9,05 Kč

Piškotík
• 100 g
• vybrané druhy

Kostíci
• 106–112 g
• 100 g od 8,84 Kč
• vybrané druhy

Zmrzliny Manhattan
• 1,4 l
• 1 l = 49,93 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Sanée
• 150 g
• 100 g = 5,94 Kč
• vybrané druhy

Emco tyčinky
• 105–135 g • 100 g od 22,15 Kč
• vybrané druhy

Trvanlivé mléko
• 1,5%
• 1 l

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

13 KS
 /1 DEN
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3990
-20 %

49,90� 2790
-30 %

39,90�

2990
-33 %

44,90�
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-30 %

99,90�

2290
-42 %

39,90� 1190
-35 %

18,50� 890
-25 %

11,90� 1590
-40 %

26,90�

SLEVA 44 %
99

89,90
04

12990
-19 %

162,00�

Nescafé 3 v 1
• 10 sáčků • 180 g
• 100 g = 22,17 Kč
• vybrané druhy

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva
• 150 g
• 100 g = 18,60 Kč
• vybrané druhy

Privat Kaffee 
instantní káva
• 100 g 
• vybrané druhy

Teekanne ovocný čaj
• 35–73 g
• 100 g od 40,96 Kč
• vybrané druhy

Ahmad Tea
• anglický ranní černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč

Originální 
karamelové 
sušenky Lotus
• 250 g
• 100 g = 9,16 Kč

Manner oplatky
• 75 g
• 100 g = 15,87 Kč
• vybrané druhy

Milka čokolády 
• 87,5–100 g
• 100 g od 15,90 Kč
• vybrané druhy

Čokoládové 
tyčinky
• 47–57 g
• 100 g od 15,62 Kč
• vybrané druhy

Nestlé cereálie
• 425–450 g
• 100 g od 11,09 Kč
• vybrané druhy

SLADKOSTI, KÁVA, ČAJ

MAX.

12 KS
 /1 DEN

MAX.

13 KS
 /1 DEN
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1990
-33 %

29,90�

3290
-34 %

49,90�

2190
-31 %

31,90�

1590
-32 %

23,50�

1490
-33 %

22,50�
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SLEVA 26 %
1 9

29,90
02

690
-40 %

11,50�

5490
-38 %

89,90�

1990
-42 %

34,90�

7490
-31 %

108,90�

Vepřové maso Viva
• 400 g
• 100 g = 4,98 Kč

Slunečnicový 
olej Lukana
• 1 l

Těstoviny Adriana
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč
• vybrané druhy

Instantní omáčky Vitana
• 41–83 g
• 100 g od 19,16 Kč
• vybrané druhy

Sardinky Giana
• 125 g
• 100 g = 16,56 Kč
• vybrané druhy

Omáčky Dolmio
• 500 g
• 100 g = 7,98 Kč
• vybrané druhy

Zlatá kukuřice
• 340 g
• 100 g = 7,69 Kč

Budějovický Budvar 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

MAX.
2 PŘEPRAV.

 /1 DEN

Granko 
instantní nápoj 
• 500 g 
• 100 g = 10,98 Kč

MAX.

6 KS
 /1 DEN

Relax džus 
a nápoj
• Jablko 100%,
Select multivitamín 
červené ovoce,
Select hruška 
s dužinou
• 1 l 

Pedigree kapsičky 
pro psy 
• 12pack • 12× 100 g
• 100 g = 6,25 Kč

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014. 

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014. 

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

08HM_out.indd   10 2/13/2014   11:39:02 AM



2490
-37 %

39,90� 890
-25 %

11,90� 1390
-28 %

19,50�

2490
-32 %

36,90� 1490
-21 %

18,90�

4490
-41 %

76,90� 890
-18 %

10,90�

8490
-22 %

108,90� 10900
-22 %

139,90� 24900
-16 %

299,00�

SLEVA 33 %
99

14,90�
0

29900
-25 %

399,00�

2190
-26 %

29,90�

Hello džus, 
nektar
• 1 l
• vybrané druhy

Toma Natura 
přírodní
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 5,94 Kč
• vybrané druhy

Rajec ochucený
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 9,27 Kč
• vybrané druhy

Lay’s chipsy
• 140–150 g
• 100 g od 16,60 Kč
• vybrané druhy

Původní 
Sklepmistr
• bílý, růžový, 
červený
• 1 l

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Birell světlý
• nealkoholické pivo
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• odrůdová vína
• 0,75 l • 1 l 
= 113,20 Kč
• vybrané druhy

Metaxa 5*
• 38%
• 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč
• v nabídce také 
Metaxa 7*, 40%, 
0,7 l za 419 Kč

Nordic Ice
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 218 Kč

Slivovice 3letá 
• 45% • 0,5 l
• 1 l = 498 Kč

Dobrá voda 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Caprio hustý
• nápojový koncentrát
• 0,7 l
• 1 l = 31,29 Kč
• vybrané druhy

NÁPOJE

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

18 KS
 /1 DEN
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7990
-20 %

99,90�

3990
-42 %

69,90�

5890
-15 %

69,90�

990
-40 %

16,50� 5990
-26 %

81,90�

3290
-34 %

49,90�

9 9
79,90
04

cena za 1 ks při koupi 2 ks

10990
-24 %

144,90� 3990
-33 %

59,90�

Gillette Series 
gel na holení
• 200 ml
• 100 ml = 39,95 Kč
• vybrané druhy

Colgate zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 43,87 Kč
• vybrané druhy

Nectra barva na vlasy
• vybrané druhy

Gliss Kur šampon 
a balzám na vlasy
• šampon 250 ml, 
100 ml = 23,56 Kč
• balzám 200 ml, 
100 ml = 29,45 Kč
• vybrané druhy

Fa deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 26,60 Kč
• vybrané druhy

Fa tuhé mýdlo
• 100 g
• vybrané druhy

Fa sprchový gel
• 400 ml
• 100 ml = 14,98 Kč
• vybrané druhy

Taft lak a tužidlo 
na vlasy
• lak 250 ml, 
100 ml = 19,96 Kč
• tužidlo 200 ml, 
100 ml = 24,95 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč

Fa sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 15,96 Kč
• vybrané druhy

DROGERIE

kupte dva
a ušetříte

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NOVINKA
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3590
-28 %

49,90�

2490
-37 %

39,90�

5990
-31 %

86,90�

3300
-32 %

48,90�

SLEVA 38 %
99

129,90
07

19900
-42 %

349,00�12990
-27 %

179,00�

10890
-15 %

128,90� 15490
-49 %

305,00�

O.B. dámské 
hygienické tampony
• 48 ks
• vybrané druhy

Felix 
kapsičky pro kočky
• 4pack
• 4× 100 g
• 100 g = 8,98 Kč
• vybrané druhy

Bely 
granule pro psy
• 10 kg
• 1 kg = 15,49 Kč

Harmony kuchyňské role
• 2 role
• 2vrstvé

Sanytol 
univerzální čistič
• sprej 
• 500 ml
• 1 l = 119,80 Kč 

Pur prostředek 
na nádobí
• 900 ml
• 1 l = 36,67 Kč
• vybrané druhy

Persil 
prací prostředek
• gel, 1,46 l – 20 dávek
• tablety, 15 dávek
• 1 dávka od 6,50 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll speciální 
prací prostředek
• 4 l 
• 1 l = 49,75 Kč 
• vybrané druhy

Silan aviváž
• 2 l 
• 1 l = 39,95 Kč
• vybrané druhy

DROGERIE, KRMIVO
08HM_out.indd   13 2/13/2014   12:54:26 PM



super cena
90 061

14990
-24 %

199,00�

49900
-37 %

799,00�

39900
-20 %

499,00� 34900
-30 %

499,00�

19900
super cena

19900
super cena

11990
-39 %

199,00�

12990
super cena

Softshellová bunda
• dámské vel. S–XL
• pánské vel. M–XXL
• bunda z funkčního 
vícevrstvého materiálu 
• voděodolná

Sportovní obuv
• dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46

Outdoorové kalhoty
• vel. M–XXL
• v nabídce také dětské 
vel. 98–164 za 349 Kč

Bekovka
• pánská • dámskáTriko

• dámské vel. 36–46
• pánské vel. M–XXL

Polo triko
• vel. M–XXL

Dámské triko
• vel. 36–46

Croma
• dámské vel. 36–41
• pánské vel. 41–46

Dámské ¾ legíny
• vel. 36–46

TEXTIL, OBUV

nová 
kolekce

nová 
kolekce

nová 
kolekce
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1690
-32 %

24,90�

1490
-25 %

19,90� 4990
super cena

7990
-33 %

119,90�

2190
-15 %

25,90� 9990
-40 %

169,00�

SLEVA 74 %
90

699,00
07125900

-13 %

299,00�

49900
-33 %

749,00�

26900
-32 %

399,00�

299900

-25 %

3999,00�

Primule
• ø květináče: 9 cm
• různé barvy
• v nabídce také keramický 
obal, různé barvy, ø 12 cm 
za 25,90 Kč

Rašelinové květníky 
• různé velikosti
• v nabídce také osiva 
od 6,90 Kč a další produkty 
předpěstovacího programu 
od 11,90 Kč

Masážní stroj
• rychlé a efektivní 
formování postavy 
• podložka masíruje
akupresurní body 
na chodidlech
• 20 stupňů nastavení 
rychlosti
• 3 typy popruhů 
• nosnost: 100 kg

Doktor Power Tri-Mop
• skvělý pro široké povrchy
• savé vlákno • funguje 
na suchém i vlhkém povrchu
• rukojeť do délky 127 cm

Super Max houba 
tvarovaná velká
• 3 ks

Froté ručník, 90 × 50 cm
• 100% bavlna
• nádherně měkký a savý
• příjemný k pokožce
• více barev
• v nabídce také osuška 
70 × 140 cm 
za 129,90 Kč

Povlečení
• 100% bavlna • rozměry: 
140 × 200 cm a 70 × 90 cm
• zapínání na zip
• různé vzory

Alobal, 20 m
• šíře: 29 cm
• v nabídce také potravinová 
fólie a papír na pečení za různé 
ceny

Konvice 1 l SI Matura 
s plastovým sítkem
• v nabídce také konvice 1,25 l 
Matura s plastovým sítkem 
za 129 Kč

Strojek na těstoviny 
Culinaria
• ruční strojek na výrobu těstovin
• rozválí těsto v 9 různých 
tloušťkách • nastavitelná šíře 
nudlí 2 a 6 mm

Polštář, 70 × 90 cm
• povrchová úprava: 
100% polyester – mikrovlákno
• výplň: 100% polyester
• v nabídce také přikrývka 
140 × 200 cm za 369 Kč
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SLEVA 30 %
39

19,90
01

1290
-35 %

19,90�

1690
-43 %

29,90�

1990
-33 %

29,90� 490
-44 %

8,90�690
-46 %

12,90�

1690
-15 %

19,90� 6490
super cena

Okurky salátové 
hadovky
• 1 ks

Jablka červená
• 1 kg 

Grapefruit červený 
• 1 kg 

Limety
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Brokolice
• 500 g • 100 g = 3,38 Kč 

Pomeranče balené
• 1 kg 

Tulipány
• 7 ks • různé barvy
• v nabídce 
od 20. 2. 2014

PÁTEK – NEDĚLE

SLEVA 1 Kč na litr PHM

Nakup a natankuj!
Při nákupu nad 400 Kč 
od 21. 2. do 23. 2. 2014 ve vybraných 
hypermarketech Albert s čerpací stanicí 
dostanete kupon na mimořádnou 
slevu 1 Kč/litr PHM.

Kupon lze uplatnit 
od 21. 2. do 2. 3. 2014.

Do hodnoty nákupu se nepočítají zálohy na vratné obaly. 
Maximální odběr při využití této slevy je 100 l PHM na 1 tankování.

Více informací na 
www.dobrapumpa.cz.

dostanete kupon na mimořádnou 

Více informací na 

dostanete kupon na mimořádnou 

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 2. do 25. 2. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 08/14
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